
  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

Příloha: Seznam majetku k vyřazení 
 

Inv. číslo Název 
Rok 

pořízení 

Pořizovací 

cena v Kč 

celkem 

200028/1-4 Mikrofon hlavový Sennheiser (4 ks à 9 660,- Kč) 2011 38 640,- 
00042/2 Zvukový pult Behringen VB 1002 2003 6 710,- 
00042/3-4 Stativ pro SRM450 (2 ks à 2 928,- Kč) 2003 5 856,- 
00042/5 Odposlechový mikrofon SHURE 2003 8 052,- 
00042/6 Držák mikrofon 2003 561,- 
00042/12 Odposlechový pult Behringen 2003 8 211,- 
120029/1-2 Aktivní repro Mackie SWA1501 (2 ks à 32 844,- Kč) 2004 65 688,- 
120029/3-4 Aktivní repro Mackie SRM450 (2 ks à 24 038,- Kč) 2004 48 076,- 
120029/5-6 Tyč pro repro (2 ks à 284,50 Kč) 2004 569,- 
1200029/19-24 Mikrofonní stativ (6 ks à 1 595,- Kč) 2004 9 570,- 
120029/25-26 MD Recorder Profi MDS SONY (2 ks à 22 491,- Kč) 2004 44 982,- 
120029/32 PC pro střih zvuku a videa 2004 38 064,- 
300336 Procesor efektový 2008 5 581,- 
300163 DI box 2006 1 090,- 
00043-46 Reprobox Mackie (4 ks à 27 023,-) 2003 108 092,- 
00039-40 Reprobox Mackie (2 ks à 33 550,-) 2003 67 100,- 
00030 Zesilovač 2000 27 362,- 
301048 Kytarový efekt 2012 1 480,- 
301137 Kytarový efekt 2013 1 740,- 
301293 AV Wifi pro bezdrátový přenos audia 2014 3 104,- 
301507 Kufr 2015 1 488,- 
301684 Mikrofon bezdrátový 2016 2 380,- 
301695 Mikrofon bezdrátový 2016 1 190,- 
301696 Mikrofon bezdrátový 2016 3 890,- 
302380 Externí disk Verbatim 2,5“ 2019 1 399,- 
302591 Úhlová bruska Metabo 2019 1 802,- 
301227 Tiskárna HP Laser Jet 2013 2 330,- 
300778 Počítač RTS Ultra Intel 2010 10 248,- 
301355 Tiskárna HP Color Laser Jet 2014 3 960,- 
300350 Tiskárna HP Laser Jet 2008 1 916,- 
302081 Externí disk 2017 1 699,- 
301772 Pevný disk externí 2016 1 734,- 
300741 Přenosný disk Toshiba 2010 2 279,- 
301980 USB-C HUB 5v1 2017 1 501,- 
301008 Operační paměť RAM 2012 1 127,- 
301012 Tiskárna Laser Jet 2012 2 616,- 
300744 Tiskárna Canon 2010 2 160,- 

 
200028/1-4 
Mikrofonní kapsle opotřebovaná mechanicky povrchově běžnou dlouhodobou manipulací, značné 
znečištění vnitřní elektroniky částicemi prachu a dalších nečistot. Mechanické poškození kompaktního 
vodiče – zkratující elektronika, celková mechanická deformace. Neopravitelné. 
 
00042/2, 12 
Zvukové pulty Behringen 00042/2 a 00042/12 – opotřebené (vypálené) elektronické obvody, 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

potenciometry, fadery, napájecí zdroje, zastaralé – nedostupné náhradní díly. 
 
00042/3-4 
2x stativ pro SRM450 – mechanické poškození, nesplňuje bezpečnostní předpisy. 
 
00042/5 
Mikrofon SHURE – mechanické poškození membrány a vnitřní elektroniky. 
 
00042/6 
Držák mikrofonu – deformován, nesplňuje bezpečnostní předpisy. 
 
120029/1-4 
Tepelně opotřebená (vypálená) elektronika, poškozené skelety reproduktorů, poškozené membrány 
reproduktorů za hranicí životnosti, nedostupnost náhradních dílů, nemožnost repasování. 
 
120029/5-6 
Tyč pro repro – zastaralé, nekompatibilní, mechanicky poškozeno. 
 
120029/19-24 
6x mikrofonní stativ – mechanicky poškozeno, nefunkční možnost nastavení, pokřivené a 
deformované části. 
 
120029/25-26 
Opotřebení používáním – nefunkční mechanika, laser, el. obvody tepelně opotřebené. Nevyrábí se 
náhradní díly. 
 
120029/32 
Spálená základní deska, disky a paměti obsahují chyby, zastaralá technologie, nedostupnost 
náhradních dílů. 
 
300336 
Opotřebené (vypálené) elektronické obvody, uvolněná a mechanicky opotřebená tlačítka 
s potenciometry, vadný napájecí zdroj, nebezpečné používat – možnost zkratu, zastaralé – 
nedostupnost náhradních dílů. 
 
300163 
Celkově opotřebované, uvolněné konektory, mechanicky opotřebované přepínače, snížená účinnost 
vůči výchozím parametrům, nevhodné pro používání v profesionálním prostředí. 
 
00043-46, 00039-40 
Tepelné opotřebená (vypálená) elektronika, poškozené skelety reproduktorů, poškozené membrány 
reproduktorů za hranicí životnosti, nedostupnost náhradních dílů, nemožnost repasování. 
 
00030 
Tepelně opotřebená (vypálená) elektronika, spálený zdroj napájení, poškozený kryt přístroje – 
nebezpečí úrazu, zastaralý – nedostupnost náhradních dílů. 
 
301048, 301137 
Opotřebené (vypálené) elektronické obvody, mechanické opotřebení přepínačů a potenciometrů, vada 
displeje, vadný napájecí zdroj, uvolněné vstupní a výstupní konektory, zastaralé – oprava nerentabilní, 
nedostupnost dílů. 
 
 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

301293 
Zastaralé, provozní frekvence neodpovídá normám EU. Zákaz používání frekvence v ČR. 
 
301507 
Zdeformovaný, netěsní, nelze bezpečně zajistit uzavření, uvolněné madlo. 
 
301684, 301695-6 
Mechanické poškození mikrofonních vložek a kompaktních vodičů. Zastaralé, provozní frekvence 
neodpovídá normám EU. Zákaz používání frekvence v ČR. 
 
302380 
Opotřebovaný a uvolněný konektor na základní desce, nespolehlivý kabel pro připojení, ztráta původní 
kapacity, vadné sektory, riziko ztráty uložených dat. 
 
302591 
Nefunkční, shořelé vinutí, oprava nerentabilní. 
 
301227 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Opotřebovaný mechanismus podávání papíru způsobuje jejich poškození 

pomačkáním. Provoz je proto nespolehlivý. Oprava je nerentabilní. Doporučuji ekologickou likvidaci. 
 
300778 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Počítač nesplňuje současné požadavky operačních systémů, které na něj nelze 

nainstalovat. Nemá dostatečný výkon, rozsah paměti ani velikost pevného disku. Upgrade není 

rentabilní. Doporučuji ekologickou likvidaci. 
 
301355 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Tiskárna má zcela opotřebovaný vnitřní mechanismus posunu papíru. Jednotlivé 

lišty nejsou spolehlivě podávány a dochází k jejich poškozování. Oprava je nerentabilní, doporučuji 

ekologickou likvidaci. 
 
300350 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Tiskárna vinou opotřebení nepodává správně jednotlivé listy. Ty se mačkají a 

dochází k jejich poškozování. Oprava je nerentabilní. Doporučuji ekologickou likvidaci. 
 
302081 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Disk vykazuje chybné sektory, zápis a čtení opakovaně vyžadují testy kontrolních 

součtů. Oprava není možná, doporučuji přepis zachranitelných dat na spolehlivé médium a následně 

ekologickou likvidaci. 
 
301772 
Vyjádření odborníka: Disk má potíže se zápisem a čtením dat. Jsou vyžadovány opakované testy 

uložených dat. Při testu byly nalezeny vadné sektory, které ukazují na fyzické poškozeni povrchu 

zápisových kotoučů. Oprava není možná. Doporučuji stažení čitelných dat a ekologickou likvidaci. 
 
300741 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Disk po připojení neprovádí zápis ani čtení dat. Oprava není možná, doporučují 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

ekologickou likvidaci. 
 
301980 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Zařízení vykazuje nespolehlivou funkci, oprava není možná. Doporučuji 

ekologickou likvidaci. 
 
301008 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Operační paměť je poškozená, nelze zapisovat ani číst data, ačkoliv samotná 

paměť je počítačem rozpoznána. Doporučuji ekologickou likvidaci. 
 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Tiskárna má opotřebovaný vnitřní mechanismus posunu papíru, podávací 

plastové a gumové části jsou na konci životnosti. Oprava je nerentabilní. Doporučuji ekologickou 

likvidaci. 
 
300744 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Tiskárna má celkově opotřebovaný podávací mechanismus, chybně podává 

jednotlivé listy. Oprava je nerentabilní, doporučuji ekologickou likvidaci. 
 


